
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2822408

Prodej samostatného RD, 123 m2, Dobšín (okres Mladá Boleslav)

Prodej rodinného domu, 123 m?, Dobšín
ČÍSLO ZAKÁZKY: 890312 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Dobšín (okres Mladá Boleslav)

Prodej rodinného domu, 123 m?, Dobšín

Nabízíme k prodeji krásný rodinný dům v Českém ráji nedaleko
hradu Kost v klidné části obce Dobšín. Tento přízemní samostatně
stojící dům se sendvičovou konstrukcí s izolací nabízí prostorné
bydlení s pěti místnostmi. S užitnou plochou 123 m? je ideální pro
rodinu, která hledá útulný a pohodlný domov. Dům je ve velmi
dobrém stavu a disponuje terasou, která poskytuje příjemné místo k
relaxaci s výhledem na okolní přírodu. Pozemek o rozloze 1486 m?
nabízí dostatek prostoru pro zahradní aktivity či další případné
rozšíření. Nemovitost se nachází v klidné části obce, což zaručuje
soukromí a klid. Tato nabídka je skvělou příležitostí pro ty, kteří
hledají harmonické bydlení v dosahu přírody. Neváhejte nás
kontaktovat pro další informace či prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 9 270 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu skeletová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1486

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - elektrické

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2822408

Prodej samostatného RD, 123 m2, Dobšín (okres Mladá Boleslav)

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Septik
ČOV pro celý objekt

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta

Rok kolaudace 2015

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 123

Inženýrské sítě Vodovod

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

<![CDATA[ Krejčí ]]> <![CDATA[

Martin ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


